
Katka S. (ňaňulka3) ID 368755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 11:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám vás na mých stránkách. Tady je pár důležitých informací, které by vás mohly zajímat:

 1. Pokud od vás něco nakoupím, penízky odesílám včas nebo ihned. Prosím, dělejte to i vy, pokud nakoupíte z mého alba.

 2. Ceny za poštovné jsou podle aktuálního tarifu České pošty a slučují se (pokud nakoupíte více věcí z mého alba, poštovné
platíte pouze jedno).

 3. Číslo mého účtu je: 110 522 774/0300

 4. Zboží se snažím popsat co nejpravdivěji. Samozřejmě se může stát, že něco přehlídnu, rozhodné to není úmyslně. Pokud se
to stane, omlouvám se...

 5. Vyberte si ke svému nákupu i něco zdarma k objednávce!

 6. V podstatě do každého balíčku něco zdarma přidám :-)

 7. Pokud si přejete převzít zboží osobně, je to možné v Tišnově u Brna.

 Děkuji a přeji vám pěkný den. Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

